Avenida Vereador José Francisco Xavier, nº 01, Centro
Comendador Levy Gasparian/RJ – CEP: 25.870-000

CNPJ: 39.554.597/0001-51
Tel: (24) 2254-1094

AVISO DE RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 010/2018.

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO: Nº 2018/00655-P.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,

COM FORNECIMENTO DE PEÇAS,  EM EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS,  PARA A

SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE,  ATENDENDO A SAÚDE BUCAL DA ATENÇÃO

BÁSICA E O CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS (CEO).

DATA: 13/03/2018.

HORÁRIO: 09h (nove horas).

A Pregoeira do Município de Comendador Levy Gasparian/RJ torna público

para conhecimento dos interessados que a impugnação interposta pela empresa

TEC HOSP VENDA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no

CNPJ  sob  o  nº  11.852.553/0001-99,  através  do  Processo  Administrativo  nº

2018/01050-P, após análise, foi julgada IMPROCEDENTE, desta forma, a data de

abertura do certame indicada acima será mantida.

Comendador Levy Gasparian, 12 de março de 2018.

Rosane Maria Marques de Andrade
Pregoeira

     COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/COMISSÃO DE PREGÃO
Tel: (24) 2254-1094

E-mail: rosane.licita@gmail.com